

EasyTeach ApS
Ledvogtervej 176, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 96 03 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Kaj Henning Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EasyTeach ApS
Ledvogtervej 176
9530 Støvring

CVR-nr.: 36 96 03 96
Stiftet: 1. juli 2015
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Kaj Henning Pedersen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udvikling af udstyr indenfor sundhedssektoren samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 23 t.kr., nemlig fra 25 t.kr. til 2 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	1/7 - 31/12 2015
Bruttotab	-18.654	3.058
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-18.654	3.058
Øvrige finansielle omkostninger	-3.405	-329
Resultat før skat	-22.059	2.729
2 Skat af årets resultat	4.789	-635
Årets resultat	-17.270	2.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.094
Disponeret fra overført resultat	-17.270	0
Disponeret i alt	-17.270	2.094

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>113.823</u>	<u>85.489</u>
Varebeholdninger i alt	<u>113.823</u>	<u>85.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.804	16.103
Udskudte skatteaktiver	<u>4.789</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.593</u>	<u>16.103</u>
Likvide beholdninger	<u>1.530</u>	<u>25.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.946</u>	<u>127.041</u>
Aktiver i alt	<u>136.946</u>	<u>127.041</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	-7.576	9.694
Egenkapital i alt	<u>42.424</u>	<u>59.694</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.637	18.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.250	14.325
Selskabsskat	635	635
Anden gæld	38.000	33.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.522</u>	<u>67.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.522</u>	<u>67.347</u>
Passiver i alt	<u>136.946</u>	<u>127.041</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2016	1/7 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	635
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.789</u>	<u>0</u>
	<u>-4.789</u>	<u>635</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	7.600
Årets overkurs ved emission - overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-7.600</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	9.694	0
Årets overførte overskud eller underskud	-17.270	2.094
Overkurs ved emission overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>7.600</u>
	<u>-7.576</u>	<u>9.694</u>